
گروه اجتماعی 
وزارت بهداشت همیشه با فروش آنلاین دارو 
مخالفت کرده است و از شهریورماه که رایزنی ها درباره 
تدوین آیین نامه ای برای عرضه اینترنتی دارو در 
کشور آغاز و وزارت امور اقتصاد و دارایی مصوبه ای 
که بر اساس آن فروش اینترنتی دارو  کرد  منتشر 
ل پرتکرار این وزارتخانه،  مجاز اعلام شد، استدلا
مبنی بر حساسیت حوزه درمان و سلامت و تهدید 
کید چندباره  جان انسان ها براثر ارتکاب خطا مورد تأ
قرار گرفت. متولیان حوزه سلامت نیز مصرند که این 
حوزه جزء کسب وکار تلقی نشود. در مقابل، موافقان 
گویند: »به خاطر احتمال بروز  فروش آنلاین دارو می 
تخلف از سوی داروخانه های آنلاین، نباید کل این 
ک  کسب وکار را زیر سؤال برد. بهتر است به جای پا
کردن صورت مسئله و مقاومت بیهوده که منجر به 
فعالیت های پنهانی این پلتفرم ها می شود، با ایده های 
نوآورانه هم راستا با کسب وکار های نوین آن ها را رگوله 

و امنیت کاربران را فراهم کرد!« 
کرونا و لزوم ماندن در خانه برای  پس از شبیخون 
گسست زنجیره انتشار ویروس؛ داروفروشان مجازی 
به صورت »بدون کنترل« و با »قیمت های چندبرابر 
گذشته،  قیمت واقعی« دارو های تاریخ مصرف 
که  کردند، اتفاقی  کیفیت را عرضه  قاچاق و بی 
همچنان ادامه دارد و فروش اینترنتی بدون ضابطه 
کار نظارتی، سلامت مردم را در معرض خطر  و ساز و 

قرار داده است. 
این موضوع دغدغه جدی انجمن داروسازان است، 
کید  کالا، تأ که با استراتژیک دانستن این  انجمنی 
کند: مانند بقیه کسب وکارها نظارت بر فروش و  می 
عرضه دارو در اختیار اصناف نیست و برعهده وزارت 
بهداشت است و ارسال و فروش آن در بستر آنلاین 
تخطی از قانون است. این انجمن به ریاست علی 
کشور  کند: برای فروش دارو در  کید می  فاطمی، تأ
قوانینی وجود دارد و به موجب آن داروخانه یک 
موسسه پزشکی و تابع قوانین وزارت بهداشت است 
و اصناف و وزارت صمت و اتحادیه ها نمی توانند برای 

گری کنند.  فروش آن واسطه 
آن ها تنها ضابطه معتبر در این رابطه را براساس 
گویند آیین نامه  قانون وزارت بهداشت دانسته و می 
و ضوابط وزارت بهداشت هم روشن است اما این 
گیرند و دارو ها را درب  پلتفرم ها نسخه را از بیمار می 
منزل آن ها تحویل می دهند یا دارو های بدون نسخه 
کار برخلاف آیین نامه و ضوابط  را می فروشند که این 
است. این انجمن مهمترین هدف و انگیزه پلتفرم های 
کشور را  گرفتن بازار دارویی  آنلاین برای به دست 
مقاصد اقتصادی و تجاری می دانند و همانطور که 
رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز، تیرماه 
کنندگان  امسال به ایرنا گفته است: »سوءاستفاده 
در فضای مجازی برای دستیابی به مقاصد شخصی 
گرفتن اصول و چارچوب  و مالی خود بدون در نظر 
قانونی فقط دنبال سودآوری هستند و برخی 
کاربران نیز با ساده لوحی زمینه جرائم را برای این 

کنند.« افراد آماده می 
مهری حجت دوست، معاون فنی و نظارت سازمان 

نظام پزشکی، در مخالفت با فروش اینترنتی دارو 
گفته است: مسئول فنی صحت داروی نسخه شده 
کند و همچنین  کنترل می  و تاریخ انقضای دارو را 
کند تا داروی نسخه شده  تلفیق دارویی را بررسی می 
با دارو های دیگر و غذای مصرفی بیمار تداخل نداشته 
باشد. موضوعات دیگری مانند نحوه مصرف، شرایط 
نگهداری در منزل و توضیح در مورد عوارض مصرف 
برخی دارو ها نیز بر عهده مسئول فنی در داروخانه هاست 
و با خرید از طریق فضای مجازی، عملا این چرخه 
حذف می شود و ممکن است خطا های دارویی در 

مواجهه با بیماران افزایش پیدا کند.« 
حسین شمالی، مشاور مدیرکل دارو و مواد تحت 
کند  کنترل سازمان غذا و دارو نیز به مردم توصیه می 
»از خرید دارو در فضای مجازی برحذر باشند و این کار 
را نکنند. البته سازمان غذا و دارو متناسب با قوانینی 
که اجازه می دهد و به تناسب فضای کشور و امکاناتی 
که در زیرساخت ها ایجاد می شود، درصدد این است 
که راه های قانونی برای افزایش دسترسی مردم به 

خدمات و کالا های سلامت را افزایش دهد.«
حوزه دارو و درمان همیشه با حواشی مرتبط با 
خطاهای پزشکی و درمانی مواجه است و یک 
ح می دهد: »اغلب دارو هایی  پزشک داروساز شر
که از راه دهان یا به صورت تزریق مصرف می شوند، 
گر داروخانه های  به یخچال مناسب احتیاج دارند و ا
آنلاین به هر دلیلی چنین مهمی را فراموش کنند و 
کننده،  درروند حمل ونقل از داروخانه تا مصرف 
دارو در شرایط غیراستانداردی قرار بگیرد، خطرات 
بزرگی در کمین بیماران خواهد بود. بی تردید تمام 
چرخه تولید، نگهداری، حمل و توزیع دارو باید 
زیر نظر سازمان غذا و دارو و پزشک داروساز باشد؛ 
مبدأ دارو های توزیعی در پلتفرم های فروش آنلاین 
مشخص نیست و نمی دانیم شرایط و محیط نگهداری 
استانداردی داشته است یا خیر.« این پزشک داروساز 
کند:  از زاویه دیگری هم این موضوع را تحلیل می 
»بخش های آنلاین فروش دارو به صورت زیرزمینی 
گر به حال خود رها  کنند و این یعنی ماجرا ا فعالیت می 
که هیچ وقت  کتری می شود چرا شود وارد فاز خطرنا
فعالیت های زیرزمینی مطمئن تر از انجام آشکار آن 
نبوده است و اتفاقا در همین فعالیت های پنهانی 
است که احتمال سودجویی و تبعات ناشی از آن بیشتر 
می شود. بنابراین جلوگیری از عرضه آنلاین دارو به 
نظر منطقی نمی آید و چه بخواهیم و نخواهیم، این 
خ دادن است.« اما این داروساز هشدار  اتفاق درحال ر
که جلوی ناصرخسروهای مجازی را باید  می دهد 
گرفت، متأسفانه دارو های تقلبی و یا تاریخ مصرف 
خ های نازل به فروش  گذشته با چند برابر قیمت و یا نر
می رسد. در این خصوص باید سازوکار های نظارتی را 

تقویت و جرائم سنگینی درنظر گرفت.
 مصوبه ای برای فروش اینترنتی 

که همچنان متولیان حوزه سلامت، با این  در حالی 
مسئله مخالف اند، ١٢ شهریورماه امسال، وزارت امور 
اقتصاد و دارایی مصوبه ای مبنی بر مجاز بودن فروش 
اینترنتی دارو منتشر کرد. براین اساس پلتفرم های 
دارای مجوز از اتحادیه کسب وکارهای مجازی یا سایر 

مراجع صدور مجوز کسب وکار اینترنتی می توانند در 
حوزه عرضه دارو از داروخانه های دارای مجوز معتبر 
کننده  و تحت نظارت سازمان غذا و دارو به مصرف 
کنند و نیازی به اخذ مجوز جدید  نهایی فعالیت 
ندارند. از سویی در این مصوبه سازمان غذا و دارو 
مکلف شده تا دستورالعمل نظارت بر فرایند فعالیت 
و همکاری داروخانه ها با پلتفرم ها )برای رسیدن دارو 
کننده نهایی( را طی چهار ماه  از داروخانه به مصرف 

تدوین و ابلاغ کند.  
این سازمان ازاین پس نمی تواند با ارسال دارو به صورت 
کند بلکه فقط باید نحوه ارسال را  آنلاین مخالفت 
مشخص و پلتفرم را ملزم کند تا برای ارسال دارو به 
کننده نهایی استاندارد های تعیین شده  مصرف 
کند. همچنین وزارت بهداشت مکلف  را رعایت 
است مجوز فروش برخط دارو توسط شرکت های 
کارگیری  کننده به داروخانه ها و نیز دستورالعمل به  توزیع 
کننده را  خدمات سکو ها توسط شرکت های توزیع 
گرچه به دلیل  طی چهار ماه ابلاغ کند. این مصوبه ا
مخالفت های گسترده با دستور محمد مخبر، معاون 
اول رئیس جمهور باطل شد اما خیلی زود خبر رسید 
که معاون اول برخلاف موضع اولیه خود، از فعالیت 
کرده است.  پلتفرم ها در زمینه توزیع دارو حمایت 
سیدحیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو، در 
کنش به این مسئله گفته است: »فروش آنلاین دارو  وا
باید از مسیر و کانال خودش طی شود. سازمان غذا 
و دارو، از ابتدا مخالف فروش اینترنتی دارو بود و ما 
مخالف عرضه دارو از طریق پلتفرم ها نیستیم، ولی 
کنیم.«  باید از مسیری باشد که برای آن تعریف می 
مینا آژوغ، سرپرست اداره داروخانه ها و شرکت های 
پخش سازمان غذا و دارو هم در گفت وگوی تلویزیونی 
کرده، هیچ مخالفتی مبنی  میز اقتصاد، عنوان 
بر عرضه اینترنتی دارونداریم، ولی ماده ۶ قانون 
کند بحث داده پیام  تجارت الکترونیک اعلام می 
گویند  برای عرضه دارو منع قانونی دارد. اینکه می 
مصوبات هیئت مقررات زدایی فراقوه ای است ما 
هم استنکافی نکردیم و این دستورالعمل تا پایان 

سال ابلاغ خواهد شد. 
 جایگاهی برای مسئول فنی درفروش آنلاین 

دیده نشده است
گو  این مسئله از سوی کارشناسانی که ما با آن ها گفت و 
ک توصیف شده  کرده ایم به عنوان اقدامی خطرنا
است. در همین رابطه آرش محبوبی، رئیس انجمن 
گوید: »در اتخاذ  داروسازان تهران به »رسالت« می 
چنین تصمیمی سلامت کشور تهدید می شود. دارو 
فرآورده ای نیست که هرچه بیشتر فروش برود، برای 
سلامت جامعه مفید تر باشد. دارو در واقع یک سم 
است که با استفاده درست، نتیجه درمانی حاصل 
می شود. در همه جای دنیا نیز به عنوان یک ماده 
عرضه شده در شرایط کنترل شده شناخته می شود، 
کنیم  به همین دلیل در کشور دکتر داروساز تربیت می 
کارخانه های داروسازی مسئول فنی حضور  و در 
کند. ولی درفروش  کنترل می  کیفیت دارو را  دارد و 
آنلاین جایگاهی برای مسئول فنی دیده نشده 
است. وضعیت مرگ و میر براثر مسمومیت دارویی 

بااین همه کنترل هایی که صورت می پذیرد بالاست، 
و چنانچه دسترسی باعرضه اینترنتی تسهیل شود، 
فاجعه ای اتفاق می افتد. این مسئله قابل مقایسه با 
اسلحه است. اسلحه همانند دارو کالایی است که 
می تواند هم مفید و هم بسیار آسیب رسان باشد، 
طبیعتا مسئولان به دنبال دسترسی شهروندان به 
اسلحه نیستند، دارو هم چنین وضعیتی دارد و نباید 
به راحتی در اختیار افراد قرار بگیرد. آیا کسی در دنیا 
نمی دانسته که می شود این اقدام را انجام داد؟ چرا 
گونه عمل نکرده است؟ هدف کسانی  هیچ کشوری این 
که مدافع فروش اینترنتی هستند، سود کردن است 
و ارزشی برای سلامت مردم قائل نیستند. از طرفی 
با این اقدام میزان دسترسی مردم کاهش می یابد و 
گیرد که پول دارند، نه  دارو در اختیار کسانی قرار می 
کسانی که الزاما بیمارند. بنابراین عدالت اجتماعی 
کمبود  گیرد و  هم به شدت در معرض خطر قرار می 
دارویی ایجاد خواهد شد. امیدوارم قوه عاقله ای 

جلوی این مسئله را بگیرد.« 
گوید: »استدلال برخی افراد برای عرضه  محبوبی می 
اینترنتی دارو این است که از مدت ها قبل دارو به شکل 
زیرزمینی و غیرقانونی در بستر شبکه های اجتماعی 
توزیع می شده و برای جلوگیری از این مسئله باید 
که برای  کرد، درحالی  دارو را به شکل آنلاین عرضه 
کرد. البته  وقوع تخلف نباید راه های قانونی ایجاد 
گفته می شود پلتفرم ها جنبه واسطه ای دارند و فقط 
دسترسی بیمارانی که نسخه خود را از پزشکان دارای 
پروانه پزشکی دریافت کرده اند، به دارو های دارای 
که چندین سال است  مجوز تسهیل می شود، درحالی 
فرآورده های قاچاق و غیرقانونی توزیع شده و در حوزه 
که در  دارو نا صرخسروی دیجیتال راه اندازی شده 
قالب آن انواع فرآورده های قاچاق و فاقد کیفیت در 
گیرد و خیلی از آن هایی که مطلع  اختیار مردم قرار می 
خ دادن است، دچار  نیستند چه اتفاقی در حال ر
مسمومیت و شکست درروند درمان شده و مبالغ 
کنند،  گزافی هم بابت دارو های تقلبی پرداخت می 
مشخص نیست به چه دلیلی برخی افراد در وزارت 
اقتصاد و هیئت مقررات زدایی از چنین مسئله ای 

کنند.« حمایت می 
گرچه عرضه اینترنتی شرایط را به سمت شفافیت 
می برد، اما باید با سازوکار قانونی همراه باشد. رئیس 
کند:  انجمن داروسازان تهران در این باره بیان می 
کنون داروخانه های دارای مجوز، در بستر  »هم ا
قانونی نسبت به عرضه لوازم آرایشی بهداشتی و 
کنند. ولی دارو از این قضیه  مکمل ها اقدام می 
مستثنی شده و این به دلیل محافظت از مردم در 
برابر آسیب هاست. ما در این زمینه قانون داریم، 
که عرضه فرآورده های دارویی به بیمار باید توسط 
فرد داروساز انجام شود. به این خاطر که مسئولیت 
که فرآورده را  عرضه به عهده دکتر داروسازی است 
کند، هر اتفاقی بیفتد به عهده اوست. در  عرضه می 
کنون در حال اجرای آن هستند،  سیستمی که هم ا
اصلا مشخص نیست مسئولیت قانونی این قضیه 
گر همان اشتباهاتی  به عهده چه کسی خواهد بود. ا
خ می دهد  کی ر که در حوزه تحویل پیتزا و مواد خورا

در حوزه دارو هم اتفاق بیفتد، چه کسی پاسخگوی 
بیماری خواهد بود که مصرف داروی اشتباه به نقص 
عضو و مسمومیت او منجر شده و حتی ممکن است 
جانش را از دست بدهد، پاسخگوی سلامت مردم 
که بر  چه کسی است؟ و این تازه به فرض آن است 
عملکرد تحویل دهنده ها نظارت شود و در چارچوب 
قانون کار کنند. از طرف دیگر دارویی که ما در کشور 
گیرد و این زمینه  کنیم، یارانه سنگینی می  عرضه می 
کند. همین الان در اپلیکیشن های  قاچاق را فراهم می 
دیوار و شیپور، افرادی با دریافت د10هزار تومان تولید 
نسخه کرده و دارویی که شاید ده درصدش توسط 
بیمار پرداخت شده و ٩٠ درصد آن در قالب یارانه از 
طریق بیمه ها یا دولت تأمین شده به آدرسی می آید 
گر همه دسترسی داشته باشند،  که ثبت کرده اند. ا
کمبود دارویی با حجم بزرگی از قاچاق در کشور رقم 
می خورد. در این صورت دسترسی مردم به دارو که 
از اهداف فروش آنلاین است محقق نخواهد شد. 
سوای این موضوع، در سطح کشور تعداد داروخانه ها 
گونه نیست که افراد به خدمات  افزایش یافته، این 
دارویی دسترسی نداشته باشند. از سوی دیگر ما 
که هم دارو و مواد  در دنیا هیچ اپلیکیشنی  نداریم 
کار مالیاتی انجام بدهد،  کند و هم  کی توزیع  خورا
که چگونه به یک اپلیکیشن  تا به  روشن نیست 
این حد قدرت داده می شود و هیچ نظارتی هم بر 
که منجر  فعالیت آن نیست، حتی در مواردی هم 
ح شکایت شده، در نهایت با  به مرگ و عوارض و طر
یک جریمه ۵ میلیون تومانی موضوع فیصله یافته 
که این یک روند عادی نیست و  است، درصورتی 
باید قوه قضائیه و نهاد های ناظر ورود کرده و جلوی 

آن را بگیرند.« 
 داروخانه ها را جمع کنید! 

سیامک افاضلی، استراتژیست دارویی از دیگر مخالفان 
عرضه دارو به شکل آنلاین است و در این باره عنوان 
که  کند: »فلسفه وجودی داروخانه این است  می 
دسترسی به دارو برخلاف سایر کالا ها برای شهروندان 
که دسترسی آزاد و بدون نظارت  آسان نباشد، چرا
کار صحیحی نیست و قطعا عوارض بسیار سنگینی را 
کند. دارو یک محصول  به سلامت جامعه تحمیل می 
سالم و بدون عارضه جانبی نیست، بنابراین مصرف 
برخی از دارو ها به صورت خودسرانه و تسهیل در تهیه 
آن می تواند عوارض طولانی مدت و مرگباری داشته 
باشد. لذا فروش اینترنتی اقدامی اشتباه است، به 
این خاطر که نمی توان روی آنچه در اختیار بیمار یا 
گیرد، نظارت چندانی داشت.  کننده قرار می  مصرف 
کجای جهان به آن  فروش اینترنتی دارو در هیچ 
شکلی که مدنظر مدافعان آن در ایران است وجود 
خارجی ندارد. به رغم آنکه سود کمپانی های بزرگ، 
فروش بیشتر دارو هست، بازهم دولت و سیستم های 
نظارتی در این کشور ها باعرضه اینترنتی و سهولت 
کنند، چون معتقدند  در دسترسی به دارو مقابله می 
داروساز باید  وضعیت بیمار و دارویی که نوشته شده 
را چک کند. اصولا ماهیت حضور داروساز کمک به 
پزشک است تا تجویز و مصرف دارو، به درستی اتفاق 
بیفتد. با فروش آنلاین هیچ تضمینی وجود ندارد که 

گر  داروساز خودش دارو را در اختیار بیمار قرار دهد، ا
واقعا دولت در این مورد به یقین رسیده، پیشنهاد 
کنم با ورود شرکت های اینترنتی به این عرصه،  می 
ارگانی به نام داروخانه را جمع کنند. وجود دو مسیر 
به صورت موازی، کمبود بزرگی را در نظام توزیع رقم 
کند. دولت  می زند و آشفتگی بازار دارو را تشدید می 
کنون بین یک دوراهی قرار دارد، یک راه همین توزیع از  ا
طریق داروخانه با نظارت و کنترل بر مصرف دارو است 
و راه دوم این است که شرکت های اینترنتی توزیع دارو 

راه اندازی و داروخانه ها را جمع کنند.«
این استراتژیست دارویی با اشاره به سوءمصرف 
گوید: »همین حالا هم سوءمصرف دارو  دارو می 
کشور به شدت بالاست و فروش دارو به صورت  در 
اینترنتی مشکل را تشدید خواهد کرد. در این حالت 
کنترل های وزارت بهداشت بر میزان مصرف دارو 
برداشته می شود و می توان به راحتی در فضای مجازی 
برای خود هویت مجازی تعریف کرد، در نهایت هم 
دارو به همان شکلی که تاجران دوست دارند توزیع 
که دارو سم است و باید کنترل شده  می شود. درحالی 
کنند دارو  وارد بدن شود. متأسفانه برخی تصور می 
که وقتی  یک کالا همانند سایر کالاهاست. درحالی 
کنید،  لوازم خانگی را به صورت اینترنتی تهیه می 
گر فاقد کیفیت باشد، تنها به لحاظ اقتصادی ضرر  ا
کنید، ولی وقتی پای سلامت در میان است ماجرا  می 
کاملا متفاوت خواهد بود. آن موقع دیگر نمی توان با 
گیری کرد. بارها دیده ام  پول میزان خسارت را اندازه 
کسانی را که به واسطه سوءمصرف دارو دچار هزار و 
یک عارضه غیرقابل برگشت شده اند. بااین وجود 
گیری  که در پشت میز های تصمیم  گیرانی  تصمیم 
نشسته اند، دیدگاه های کارشناسی را قبول ندارند 
گاه  و نسبت به عواقب سنگین چنین تصمیماتی آ
نیستند. برای درمان وجود پزشک و داروساز در 
کنار هم دیده شده است، در غیر این صورت عواقب 
دارد. حتی به فرض داشتن نسخه، ممکن است 
پزشک خطایی در تجویز دارو مرتکب شده باشد. 
در داروخانه ها نیز داروسازان به برخی نسخ ایراد 
که حضور  گیرند، این موضوع نشان می دهد  می 

کننده باشد.« داروساز چقدر می تواند کمک 
کنند حوزه دارو  افاضلی بابیان اینکه برخی تصور می 

به لحاظ اقتصادی جذاب و پرسود است، خاطرنشان 
کار دارو با دیگر  کند: »اعداد جابجا شده در کسب و  می 
کار ها، قابل قیاس نیست. به عنوان مثال درآمدی  کسب و 
که یک رستوران معمولی دارد از بهترین داروخانه 
شبانه روزی تهران بیشتر است و کل حجم بیزنس 
دارو شاید یک سوم و یا یک چهارم بازار محصولات 
آرایشی بهداشتی باشد. ضمن آنکه قیمت دارو را 
کنترل کرده اند و شاید ارزان تر از نان، دارو است. یک 
گر باقیمت یک نان سنگک مقایسه  بسته قرص را ا
کنید، قرص ارزانتر است. شما یک بسته آدامس 
کنید ولی  را باید باقیمت ۵٠ هزار تومان خریداری 
همچنان یک بسته قرص ٧ یا ٨ هزار تومان است. 
کالایی مثل نان روزانه مصرف می شود ولی در مورد 
دارو ممکن است فردی تا ٤٠یا ۵٠ سالگی چند بار به 
دارو نیاز پیدا کند. بنابراین بازار خیلی بزرگی نیست 

و عدد فروش آن هم چندان بزرگ نیست.« 
   اولین سازوکار فروش آنلاین دارو، رفع اشکالات 

نسخه الکترونیک است
بهمن صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران 
چنین تصمیماتی را آسیب زننده توصیف و در 
کند: »مدافعان و  گو با »رسالت« بیان می  گفت و 
کسانی که پشت این قضیه ایستاده اند حتی اطلاعات 
مختصری هم از حوزه داروندارند و متأسفانه دارو را 
گرفته اند و به راحتی با آن  با کالای معمولی اشتباه 
گر تمام کشور های دنیا از فضای  کنند. ا شوخی می 
کنند، همزمان  کار استفاده می  مجازی برای کسب و 
فضای سنتی را هم برای اشتغالزایی نگه داشته اند 
و زیرساخت هایشان مهیا است. چنانچه داروخانه 
خطایی مرتکب شود به شدت با آن مقابله می شود. 
ولی در ایران هنوز زیرساخت ها مهیا نیست و با این 
اقدام، نشت دارو و قاچاق به فراوانی اتفاق می افتد. 
حتی نسخه های الکترونیک ما اشکالات متعددی 
دارد. در همین پلتفرم هایی که وزارت صمت مجوز 
خ  داده، اصالت فرد را تعیین نکرده اند و کلاهبرداری ر
گونه سامانه و پلتفرم ها،  می دهد. تصور کنید که این 
دایره فروش دارو هم داشته باشند. در حال حاضر 
برخی اپلیکیشن ها درگاه فروش داروی بدون نسخه 
که باید سازوکار های قانونی  ایجاد کرده اند درحالی 
گرچه گفته می شود این پلتفرم ها داروی  تعریف کرد. ا

بدون نسخه تحویل نمی دهند، اما سال هاست 
دارو های سقط جنین، مخدر، ترامادول و دارو های 
کنند و اساسا چه تضمینی  کنترل عرضه می  تحت 

وجود دارد که سالم کار کنند؟« 
گوید: »کسانی که به دنبال فروش اینترنتی  صبور می 
کنند و هدفشان  هستند تنها به سود اقتصادی فکر می 
خدمت رسانی نیست. وقتی هر نقطه ای داروخانه 
تأسیس شده، چرا باید به دنبال دسترسی بیشتر به 
گویند هدف  دارو از طریق فضای مجازی بود؟ می 
که  تسهیل دسترسی مردم به دارو است، درحالی 
که وجود دارد را  داروی همین تعداد داروخانه ای 
نمی توانند تأمین کنند و در صورت فروش اینترنتی، 
گر آمریکا فروش  چگونه تأمین دارو امکان پذیر است؟ ا
اینترنتی دارد، زیرساخت هایش آماده است و بعدهم 
دارو ها را درجه بندی کرده اند و فروش آنلاین دارو های 
درجه اول و تحت کنترل ممنوع است. برای دسترسی 
به دارو های درجه چهار هم متقاضی یا بیمار در سامانه 
رجیستر می شود. سیستم باید بیمار را تایید و دکتر 
داروساز چهره او را از طریق تماس تصویری ببیند و 
تازه پس از ارائه مشاوره، داروی درجه چهار را برای 
کنند. همان سایت آمازون هم که  بیمار ارسال می 
دارو را به شکل اینترنتی می فروشد، سازوکار های 
گر داروساز تخلفی مرتکب  سفت و سختی دارد و ا
شود، پروانه اش را باطل و به مجازات حبس محکوم 
که  خواهد شد. به شخصه نمونه هایی سراغ دارم 
کرده اند، چه  گرفته و خودکشی  افراد از اسنپ دارو 
کسی در این موارد پاسخگو بوده است؟ در کشور ما 
زیرساخت ها آماده نیست. نسخه الکترونیک به 
محفلی برای خروج دارو تبدیل شده و می توانیم 
کدملی دریکی از پلتفرم ها با پرداخت  از طریق 

ج   ٣۵ هزار تومان، ٢ میلیون دارو از سیستم خار
کنیم. اولین سازوکار فروش در فضای مجازی این 
که اشکالات نسخه الکترونیک اصلاح شود.  است 
در حال حاضر چگونه می توان دارو را در سیستمی 
قرار داد که هزارو یک مشکل دارد و اطلاعات بیماران 
کشور های جهان  خرید و فروش می شود؟ در سایر 
که ادعا می شود فروش اینترنتی رواج دارد، دقت در 
کند با کد ملی  کس جرئت نمی  سیستم بالاست و هیچ 

ج کند.«  فرد دیگری دارو را از سیستم خار

نباید گذاشت پلتفرم های فروش دارو تبدیل به ناصرخسروهای مجازی شوند 

فروش آنلاین دارو تهدید یا فرصت؟
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گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه 
به شماره ثبت 98

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت 
خ 1402/9/4  تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه راس ساعت 16 بعدازظهر روز شنبه مور
در محل سالن شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه واقع در میدان جانبازان اول 
خیابان راهنمایی تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوع دستور جلسه در روز و ساعت مقرر 
 در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه

 نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
گذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای  میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته  خود حدا
گهی مذکور  باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر میدان جانبازان 
اول خیابان راهنمایی شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه شرکت تنظیم شده و 
توسط بازرسان  بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

تغییر و اصلاح و تطبیق مفاد اساسنامه مورد عمل و تصویب اساسنامه جدید 
منطبق با قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی 

ایران مصوب 1383/2/17 مجلس شورای اسلامی
تغییر و اصلاح نام تعاونی به شرکت تعاونی اعتبار »کارکنان شاغل و بازنشسته 

آموزش و پرورش«
هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه

تاریخ انتشار 1402/8/22
خ ش 1402/8/22

1257

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه 
کز وابسته شماره ثبت  علوم پزشکی و مرا

1476 شناسه ملی 10460048371
بنا به تصمیم هیات مدیره انتصابی شرکت تعاونی جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و 
خ 1402/9/24 در محل تعاونی واقع در گلشهر،  کز وابسته ساعت 15 روز جمعه مور مرا
کاظمیه فاز 2 میدان امام علی )ع( انتهای خیابان زرتشت غربی پروژه آپارتمانهای 

کوی دانشگاهیان 81 تشکیل خواهد شد.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین 
شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم 
رسانند و یا با حضور در دفتر تعاونی به همراه وکیل قانونی و تنظیم وکالتنامه ، وکلای 
خود را با توجه به ماده )19( آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی از بین اعضا یا 

ج از اعضای شرکت معرفی نمایند. خار
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره از عملکرد تعاونی طی سالهای 1401 تا 1402
2- تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه و پاداش هیات مدیره انتصابی برای عملکرد 

تعاونی طی سالهای 1401 تا 1402
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1402
توضیحات :

1- داوطلبین تصدی سمت هیات مدیره )صرفا از میان اعضای شرکت تعاونی( و 
گهی دعوت مجمع عمومی  کثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آ بازرس، باید حدا
ضمن ارائه یک قطعه عکس 4×3 ، فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، 
حکم کارگزینی و برگ عدم سوءپیشینه جهت تکمیل فرم ثبت نام داوطلبان تصدی 
سمت هیات مدیره و بازرس در ساعات اداری و ایام غیرتعطیل به دفتر تعاونی واقع در 
محله گلشهر کاظمیه فاز 2 میدان امام علی )ع( انتهای خیابان زرتشت غربی پروژه 
آپارتمان های کوی دانشگاهیان 81 مراجعه و فرم های مربوطه را تکمیل فرمایند. 

بدیهی است به درخواست های پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی  2- اعضای شرکت تعاونی عبارتند از آن دسته از 
زنجان که به عضویت تعاونی درآمده و درحال حاضر دارای امتیاز زمین و آپارتمان 
می باشند. بدیهی است اعضایی که امتیاز متعلقه را به فروش رسانده  و یا افرادی که 
بدون دارا بودن شرایط عضویت )اشتغال در دانشگاه علوم پزشکی( اقدام به خرید 
گذاری تعاونی را نموده باشند عضو تلقی نشده و در صورت اخذ وکالت از  امتیاز از وا
عضوی که از کارکنان علوم پزشکی باشد می توانند در مجمع عمومی حضور یابند.
3-اعضای محترم تعاونی )مذکور در بند 2( جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی 
بایستی شخصا با در دست داشتن مدارک شناسایی و مدارک مربوطه به امتیاز پروژه 
خ 1402/8/23  )کارت یا دفترچه( نسبت  به دریافت کارت ورود به جلسه مجمع از مور
لغایت 1402/9/23 در وقت اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. بدیهی است شرط 
حضور اعضا درجلسه مجمع عمومی داشتن کارت ورود به جلسه بوده و پس از اتمام 

مهلت تعیین شده صدور کارت ورود به جلسه مقدور نمی باشد.
که نمی توانند در جلسه مجمع عمومی حضور یابند می  4- آن دسته از اعضایی 
خ 1402/8/23 لغایت 1402/9/23 به همراه وکیل خود با در دست  توانند از مور
کارت شناسایی معتبر و مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و دریافت و تکمیل  داشتن 
فرم وکالتی که توسط شرکت تنظیم گردیده حق حضور خود درجلسه را به نماینده 
تام الاختیار خود بدهند. بدیهی است شرط حضور وکلای اعضا درجلسه مجمع 
عمومی همراه داشتن وکالتنامه و کارت شناسایی معتبر وکیل می باشد ضمنا لازم به 
ک گرفته و فاقد مهر و امضای شرکت به هیچ  ذکر است وکالتنامه های مخدوش یا لا

عنوان دارای اعتبار نخواهد بود.
کارت ورود به  5- به جهت حفظ نظم و آرامش و انضباط جلسه ، تنظیم و توزیع 
جلسه و وکالت نامه در روز برگزاری جلسه مقدور نمی باشد لذا اعضای محترم تا 
موعد مقرر در بندهای 3و4 مهلت دارند نسبت به تنظیم و دریافت وکالتنامه و کارت 
کید می گردد در روز برگزاری مجمع به هیچ  ورود به جلسه اقدام نمایند. مجددا تا

عنوان وکالتنامه و کارت ورود به جلسه صادر نخواهد شد.

هیات مدیره انتصابی شرکت تعاونی
تاریخ انتشار 1402/8/22

خ ش 1402/8/22

صورتجلسه هیات مدیره کمپ ترک اعتیاد 
بهاری دوباره

جلسه هیات مدیره  بهاری موسسه دوباره در تاریخ 1402/8/20 در ساعت 10/30 
دقیقه در محل مرکز فوق با حضور هیات امناء و طبق اساسنامه تعیین شده سمت 
گیری  اعضای اصلی هیات مدیره و انتخاب مدیرعامل و اخذ رای تشکیل شده و نتیجه 

ح زیر می باشد. به عمل آمده به شر
 اعضای اصلی هیات مدیره

1- علی مسعودی مطلق رئیس هیات مدیره
2- علی مسعودی مطلق به عنوان مدیرعامل با کد ملی 4898978231

3- شیوا صالحی عضو هیات امنا با کد ملی 5089449997
4- ساناز مسعودی مطلق عضو هیات امنا با کد ملی 5080112719

5- مصطفی شاسوند بازرس با کد ملی 5081469997
در جلسه آقای مصطفی شاسوند به عنوان بازرس هیات مدیره تعیین شد

نامبردگان حق مهر و امضا را بر عهده آقای علی مسعودی مطلق که به عنوان مدیرعامل 
انتخاب شده با امضا در صورت جلسه قبولی خود را نسبت به اعتراض پست های تعیین 

شده بصورت نامحدود اعلام می دارند.
کنندگان ذیل امضا
علی مسعودی مطلق
شیوا صالحی
مصطفی شاسوند
ساناز مسعودی مطلق

آدرس : آبیک حسین آباد کرد کوچه علی معافی مرکز ترک اعتیاد بهاری دوباره
شماره تماس 02645397064

تاریخ انتشار 1402/8/22
خ ش 1402/8/22

کشنده البرز T375 مدل 1389 به رنگ سفید به شماره انتظامی 656ع39 ایران 65 به  کامیون  برگ سبز 
گردیده  شماره موتور 69589137 به نام رقیه شاهمرادی پورگسمونی به شماره ملی 3070718949 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 10 ایران 432ص74 شماره موتور  و مدل 1396 رنگ مشکی متالیک پلا و پارس خودر برگ سبز خودر
BM15L*G015142 شماره شاسی NAPH320ABH1011867 به نام الهه محمدپور دهخوارقانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت شهاب 200 مدل 99 رنگ زرشکی به شماره شهربانی 21998- ایران  سند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 817 به شماره موتور 1456265 و شماره شاسی 00431 مفقود 
ک 69- 127ص58  برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو مزدا وانت به رنگ نقره آبی مدل 1387 به شماره پلا
و به شماره موتور FE102689 به شماره شاسی NAGAPX2PI11F00653 به نام خانم زینب ناروئی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. یارمحمد مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سمند تیپ ایکس 7 مدل 1384 به رنگ نقره ای به شماره موتور 
ک ایران 69- 392ط92 به نام امیرمحمد قلیچی  12484207097 و شماره شاسی 14537961 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سنگریک مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره ای متالیک 
ک ایران 21- 467ی51 به نام  و به شماره موتور 2207204 و شماره شاسی S1412286647109 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کول عباس پور مفقود  مهدی 
کبیر تیپ 125CDI مدل 1395 به رنگ قرمز و  کمپانی موتورسیکلت  سند مالکیت )برگ سبز( و سند فروش 
ک 92793-596  به شماره موتور 0124NCV187221 و شماره تنه NCV***125P9504647 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بهنام صمد موسی زاده مفقود 
اینجانب جهانگیر معین مالک خودرو سواری سمند سفید روغنی مدل 1389 به شماره انتظامی 883ط16 
ایران53 به شماره شاسی NAAC91CC9BF845634 به شماره موتور 12489280477 به علت فقدان 
کس  ونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر  کمپانی( تقاضای ر وش )سند  اسناد فر
و  وز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودر وی مذکور دارد ظرف ده ر ادعایی در مورد خودر
واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.
برگ سبز اتومبیل پراید صبا جی تی ایکس مدل 1376 به شماره انتظامی 346د91 ایران 23 به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 00034788 به شماره شاسی S1412276529362 مفقود 
ک 74ن994 ایران21  برگ سبز خودرو نیسان مدل 1401 به شماره شاسی NAZPL140TN0697221 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 0200219367 مفقود  به نام امیرحسین چهاردولی حلوری 
ج متولد  کر کبر رشوند آوه فرزند عبداله به شماره شناسنامه 3502 صادره از 9  اصل مدرک دیپلم آقای ا
کار و دانش شهدای حصار در رشته مهارتی تعمیر  1361 به شماره دانش آموزی 31709289 از دبیرستان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اتومبیل های سواری و برق خودرو )139( مفقود 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات متعلق به اینجانب محمدرضا صدیقی فرزند غلامرضا دارنده شماره 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی عمران از دانشگاه آزاد  شناسنامه 2 متولد 1343 مقطع 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اسلامی واحد زاهدان مفقود 
کشاورزی ITM تیپ 399 رنگ قرمز معمولی مدل 1384 به شماره  کتور  کت شناسایی مشخصات ترا پلا
ک 685ک45 ایران 14 و شماره موتور YAW544S و شماره شاسی D20006 به نام محمد سعیدی نیا  پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
اینجانب امید حسینی فرزند مصطفی مالک خودروی پژو پارس مدل 1384 به شماره انتظامی 61- 591ب91 
کمپانی(  به شماره شاسی 19319752 و به شماره موتور 12484116479 به علت فقدان اسناد فروش )برگ 
کس ادعایی در مورد خودروی مذکور  تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر 
و واقع در تهران – کیلومتر 14 جاده  وز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودر دارد ظرف 10 ر
ج ، پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مذکور طبق ضوابط  کر قدیم 

مقرر اقدام خواهد شد.
شناسنامه مالکیت برگ سبز خودرو سواری پراید 132 مدل 1389 به شماره انتظامی 61- 742م61 و شماره 
گردیده  شاسی S1422289200745 شماره موتور 3739824 به مالکیت علیرضا قدیمی فرزند خالد مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کتابداری و اطلاع رسانی مرکز فرهنگ و هنر واحد 1  کاردانی اینجانب حمیدرضا رحمانی نیا رشته  مدرک 
تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا شدن مدرک آن 

کاربردی تحویل دهد. را به ستاد مرکزی دانشگاه جامع علمی 
پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب عبدالله نوید به شماره شناسنامه 1773 متولد 1354 دارای دانشنامه 
کارشناسی در رشته مهندسی عمران – عمران از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به شماره عضویت 
41135-0-3-10 به شماره پروانه اشتغال 23395-300-10-0 تاریخ صدور اولین پروانه 1385/4/6 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کد ملی 1931094845 متولد  غ التحصیلی اینجانب حسین عرفانی مقدم فرزند محمدآقا دارای  مدرک فار
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی برق قدرت صادر از دانشگاه آزاد اسلامی  1367 در مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده تقاضا می شود  واحد دزفول به شماره 1816440 مفقود 

اصل مدرک را به نشانی دزفول کوی آزادگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول ارسال نماید.
کارت و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1382 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 00460008 به شماره 
ک 63- 924ط33 به نام فرید پورشیرازی مفقود گردیده و از درجه  شاسی S1412282923263 و شماره پلا

اعتبار ساقط است.
ک ایران 89- 883د71 شماره  کستری شماره پلا به اطلاع می رساند برگ سبز سواری پژو 405 رنگ خا
گردیده و از  موتور 124K1294979 مدل 1398 به نام مهدی شعبان زاده شماره ملی 0010823425 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری تویوتا لندکروز مدل 2013 به شماره انتظامی 171ی75 ایران 35 به شماره موتور 
گردیده و از  1GRA605054 به شماره شاسی JTMHU09J2D5067744 به مالکیت پروانه ولی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.1250
10 به شماره موتور  ایران   97 416ط انتظامی  2011 به شماره  و سواری بی ام و مدل  برگ سبز خودر
گردیده و از درجه اعتبار  N63B44A22124796 به شماره شاسی WBAFG810XBL285615 مفقود 

ساقط است.1251
و سواری لکسوس LX570 مدل 2013 به شماره موتور 3UR3155193 به شماره شاسی  برگ سبز خودر
JPXA133E241115486 به شماره انتظامی 686ط31 ایران 99 به مالکیت سلیمه سلامتیان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.1252
و ROA مدل 1386 به شماره انتظامی 319ل13 ایران 27 به شماره موتور  و سواری پژ برگ سبز خودر
گردیده و از درجه  11686028475 و شماره شاسی 61201179 به مالکیت پرویز فتحی محمودجیق مفقود 

اعتبار ساقط است.1253

ک خودروی پراید جی تی ایکس آی مدل 1387 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور  کارت پلا
کد ملی  2534397 و شماره شاسی S1412287817883 به شماره انتظامی 124ن44 ایران 95 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 6680121779 به نام خالد قلندرزهی مفقود 
برگ سبز – اصل سند فروش خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای متالیک 
مدل 1385 به شماره موتور 12485118191 به شماره شاسی 24230722 به شماره انتظامی 357د14 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 95 به نام حسام شهنوازی مفقود 
 MR0HX8CD2G1352689 برگ سبز خودروی وانت دوکابین تویوتا هایلوکس مدل 2016 به شماره شاسی
گردیده و  به شماره موتور 2TR8900766 به شماره انتظامی 26279 به نام عبدالحمید پک مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارشناسی  مدرک موقت تحصیلی اینجانب فاطمه رئیسی فرزند عبدالرسول رشته حسابداری مقطع 
ناپیوسته از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایرانشهر مرکز نیک شهر به شماره 9967- 1396/8/21 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گردیده و از  کنیز بخش قرقری شهرستان هیرمند مفقود  وستای تپه  مهر مسجد امام حسین )ع( ر

درجه اعتبار ساقط است.
ک 29ط182  برگ سبز خودرو پارس تیوفایو به شماره شاسی NAAN11FE9PH703032 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  ایران51 به شماره موتور 164B0322768 به نام سیده فاطمه رضوی مفقود 

ساقط است.
HFC4GB33DP0002085 به شماره شاسی  S3 به شماره موتور  کمپانی سواری جک  سند 
گردیده و از درجه اعتبار  NAKSG7422PB133696 به شماره انتظامی 658ب81 ایران 72 مفقود 

ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو پارس به شماره انتظامی 599ب65 ایران 72 به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 12486112175 و شماره شاسی 50501927 مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 405 به شماره موتور 22527603976 و شماره شاسی 76306660 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. و شماره انتظامی 768ط27 ایران 77 مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری رنو تندر لوگان به شماره انتظامی 676د33 ایران 82 و شماره 
گردیده و از  موتور 7702035322D109859 به شماره شاسیNAALSRALDAA057658 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 206 به شماره انتظامی 463ط93 ایران 40 و شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  182A0154618 شماره شاسی NAAP03EE2MJ467644 مفقود 

است.
برگ سبز خودروی سواری پژو PARS XU7 مدل 1400 به شماره موتور 124K1615505 شماره شاسی
NAAN01CE0MK080566 شماره انتظامی 992ص87 ایران 42 به نام میلاد تاجی بهدادین مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز – کارت خودروی پژو پارس ELX مدل 1384 به شماره انتظامی 213ص49 ایران 85 به شماره 
موتور 12684000010و شماره شاسی 11300729 به نام برهان براهوئی به رنگ نقره ای متالیک مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کوه به نام ملک ریگی حسین آبادی فرزند حسن به شماره  گوهر  پروانه چاه در روستای ملک آباد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ک 305222 مفقود  شناسنامه 11 به شماره اشترا
اصل سند مالکیت و برگ سبز اتومبیل سواری پراید 111 مدل 1390 به رنگ سفید به شماره انتظامی 
648ط68 ایران 82 به شماره موتور 3918066 و شماره شاسی S5430090043512 به نام مجتبی حق 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نژاد مژدهی شماره ملی 2210032792 مفقود 
کارت خودروی پراید 141 مدل 1387 به رنگ سفید به شماره موتور 2324438 و شماره  برگ سبز و 
گمشادزهی اصل  شاسی S1482287246629 به شماره انتظامی 356ص92 ایران 85 به نام امیر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودرو وانت تویوتا هایلوکس 2000 به رنگ سفید روغنی مدل 2007 به نام 
فرهاد بلوچ زهی به شماره انتظامی 137س52 ایران 95 به شماره موتور ITR06302468 و شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. MR0AW12G770002469 به علت سهل انگاری مفقود 
کمپانی المثنی و برگ سبز پژو 206 هاچ بک مدل 1395 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی  سند 
کیفی  995هـ22 ایران 53 و شماره موتور 165A0072474 و شماره شاسی 836101 به نام خانم نیلوفر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فینی مفقود 
وغنی مدل 1389 به شماره موتور  و سواری وانت پیکان تیپ 1600i به رنگ سفید ر برگ سبز خودر
ک 94 ایران 562د23 متعلق  11488107387 و شماره شاسی NAAA36AA7AG205702 شماره پلا
به مهدی جلالی زاده فرزند مختار به شماره ملی 4699124054 و شماره شناسنامه 10281 صادره از 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. میناب مفقود 
غ التحصیلی اینجانب لیلا مهرانیان فرزند فرشاد به شماره شناسنامه 6095 صادره از نهاوند در  مدرک فار
مقطع کارشناسی رشته آموزش ابتدایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی مرکز نهاوند با شماره 3875336 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد  مفقود 

کیلومتر 3 جاده بروجرد ارسال نمایند. اسلامی مرکز نهاوند به نشانی 
برگ سبز )شناسنامه( و برگ کمپانی )سند( و کارت خودرو پراید SL 131 مدل 1391 به شماره انتظامی 
917س11 ایران 30 به شماره شاسی S3412291434604 به شماره موتور 4558207 به نام ام البنین 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. حاجی حاجی مفقود 
کسی تیپ EL مدل 1387 ظرفیت جمعا 4 نفر سوخت دوگانه سوز )بنزین  برگسبز یک دستگاه سمند تا
ک  و CNG( به شماره موتور 12487096149 به شماره شاسی NAAC61CA28F050279 به شماره پلا
گردیده و از  کد ملی 4051730311 مفقود  ایران 998-18 ت16 متعلق به نام رمضانعلی بهمنی مهد به 

درجه اعتبار ساقط است.
 MVMD4G15BAFH006429 مدل 1396 به شماره موتور MT-X22 برگ سبز خودروی سواری هاچ بک ام وی ام
کبری  به شماره شاسی NATFBAAV3H1005193 به شماره انتظامی 329س56 ایران 85  به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. دهباشی دزداب مفقود 
برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو TU3 206 مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
14190004992 و شماره شاسی NAAP03ED8BJ503293 به شماره انتظامی 114و87 ایران 38 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام صبیه دهقانیان مفقود 
کارت خودروی پراید صبا مدل 1388 به رنگ سفید به شماره موتور 2966996 و شماره  برگ سبز و 
شاسی S1412288270416 و شماره انتظامی 171ب68 ایران 95 به نام خورشید پودینه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز – سند فروش خودروی سواری پژو پارس ELX-XUM به رنگ سفید روغنی مدل 1393 به 
شماره موتور 161M0001383 به شماره شاسی NAAN81UR8EH655449 به شماره انتظامی 171ل33 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 63 به نام خلیل عمادی مقدم مفقود 


